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Varsinais-Suomen kunnille, kuntayhtymille ja pelastustoimelle
 
Kunnan tai kuntayhtymän on tehtävä helmikuun 2022 loppuun mennessä selvitys
hyvinvointialueelle tarkoitetuista sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen käytössä
olevista toimitiloista, siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta, sopimuksista ja vastuista. Samoin
kunnan tai kuntayhtymän tulee antaa arvio siirtyvän henkilöstön määrästä, palkkakuluista ja
lomapalkkavelasta (616/2021, § 26). Hyvinvointialue voi pyytää myös muita, tarpeeksi
katsomiaan lisäselvityksiä ja asiakirjoja kunnilta tai kuntayhtymiltä.
 
Erikoissairaanhoitolain 7 §:ssä mainittujen sairaanhoitopiirien kuntayhtymät sekä
kehitysvammaisten erityishuollosta annetun lain (519/1977) 6 §:n 1 momentissa tarkoitetut
erityishuoltopiirit siirretään varoineen ja velkoineen sekä sitoumuksineen hyvinvointialueille 1
päivänä tammikuuta 2023. Sairaanhoitopiirin ja erityishuoltopiirien tulee laatia selvitys siirtyvästä
omaisuudesta, sopimuksista ja vastuista.
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue lähettää ohessa ohjeistuksen ja tietopyyntöjä em selvitysten
laatimiseksi.
 
Lähetämme ohjeistuksen myös ruotsinkielisenä erillisessä lähetyksessä.
 
Lisätietoja
 
Hankejohtaja Arja Pesonen, 050 4090 755, email arja.pesonen@tyks.fi
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Varsinais-Suomen hyvinvointialue  16.12.2021 


 


Ohje luovuttaville organisaatioille lakisääteisen selvityksen tekemiseen koskien 


sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen tehtävien, henkilöstön ja tietojen 


siirtoa Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle. 
 


1. Tausta 


Tämä ohje on laadittu ohjaamaan ja tukemaan kuntia ja kuntayhtymiä Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueelle tapahtuvan liikkeen luovutukseen liittyvässä selvityksessä lainsäädännön 
edellyttämässä kokonaisuudessa. Samalla pyritään varmistamaan tietojen mahdollisimman 
yhtenäinen saanti ja aluevaltuuston päätöksen valmistelu. 
 
Kunnan tai kuntayhtymän on tehtävä helmikuun 2022 loppuun mennessä selvitys hyvinvointialueelle 
tarkoitetuista sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen käytössä olevista toimitiloista, 
siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta, sopimuksista ja vastuista. Samoin kunnan tai kuntayhtymän 
tulee antaa arvio siirtyvän henkilöstön määrästä, palkkakuluista ja lomapalkkavelasta (616/2021, § 
26). Hyvinvointialue voi pyytää myös muita, tarpeeksi katsomiaan lisäselvityksiä ja asiakirjoja 
kunnilta tai kuntayhtymiltä. 
 
Tässä ohjeessa kerrotaan, mitä tietoja tulee ilmoittaa, miten tietoja rajataan tai kerätään ja annetaan 
minimitietovaatimusten täyttämiseksi asiakirjapohjia. Kunta tai kuntayhtymä voi käyttää myös muita 
liitteitä, kunhan minimitiedot ovat löydettävissä materiaalista. Kunta tai kuntayhtymä voi täydentää 
helmikuun loppuun mennessä annettua selvitystä viimeistään 30.6.2022 mennessä, jos ilmoitetuissa 
tiedoissa on tapahtunut olennaisia muutoksia selvityksen antamisen jälkeen. Koska valmistelumme 
on käynnistynyt vasta, on todennäköistä, että hyvinvointialue tulee pyytämään vielä erillisiä ja 
tarkentavia selvityksiä.  
 
Kunnan tai kuntayhtymän tekemä selvitys tulee olla organisaation hallintosäännön mukaisessa 
toimielimessä käsitelty siten, että päätös ja selvitystiedot voidaan toimittaa Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueelle osoitteessa https://vsshp.twebasiointi.fi/hta/  28.2.2022 klo 14.00 mennessä. 
Asiointiportaalia käytetään ja selvitystiedot toimitetaan vahvan tunnistautumisen avulla. 
Asiointiportaalin käytöstä toimitetaan erillinen käyttöohje. 
 


2. Selvityksessä kerättävät tiedot 


Kunnan tai kuntayhtymän selvitys hyvinvointialueelle sisältää seuraavat asiat ja niihin liittyvät 
tietojen toimitustavat/täydennettävät tiedostot 


- Siirtyvää henkilöstöä ja palvelussuhdeasioita koskevat tiedot 
- Siirtyvää omaisuutta koskevat tiedot 
- Siirtyviä sopimuksia koskevat tiedot 
- Toimitiloja koskevat tiedot vuokrasopimusten muodostamiseksi 
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2.1 Siirtyvää henkilöstöä ja palvelussuhdeasioita koskevat tiedot 
Selvityksessä pyydetään huomioimaan, että kunnista ja vapaaehtoisista kuntayhtymistä siirtyvä 
henkilöstö tarkoittaa 


a) Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen tehtäviä hoitavia henkilöitä,  
b) kunnan/kuntayhtymän palveluksessa olevia opiskeluhuollon psykologeja ja kuraattoreita 


sekä  
c) näihin tehtäviin liittyviä tukitehtäviä, jos tehtävää hoitavan henkilön tosiasiallisista tehtävistä 


vähintään puolet on edellä tarkoitettujen tehtävien tukitehtäviä (616/18 §).  
Lakisääteisten kuntayhtymien eli Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin ja Varsinais-Suomen 
erityishuoltopiirin koko henkilöstö siirtyy hyvinvointialueelle ja selvitys laaditaan sen mukaisesti. 
Kårkulla -kuntayhtymän osalta asiantuntijapalveluja hoitava henkilöstö siirtyy Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueelle. Kehitysvammaisten neuvolapalveluja hoitava henkilöstö siirtyy sille 
hyvinvointialueelle, jonka alueella tehtävää hoitava henkilöstö pääasiallisesti työskentelee. 
Asumispalveluyksiköitä sekä päivä- ja työkeskustoimintaa koskien henkilöstö siirtyy sille 
hyvinvointialueelle, jonka alueella ko. toimitilat sijaitsevat. Muu Kårkulla –kuntayhtymän henkilöstö 
siirtyy sille hyvinvointialueelle, jonka alueella henkilöstö pääasiallisesti työskentelee. 
 
Tietojen toimitus 
Henkilöstöä luovuttavia organisaatioita on pyydetty toimittamaan HVA:n valmistelijoille 
laura.saurama@turku.fi ja sara.saarekas@tyks.fi vastuuhenkilön nimen ja sähköpostiosoitteen 
20.12.2021 mennessä. Tarkempi ohjeistus, lomakepohjat ja tarvittava opastus lomakkeiden 
täyttämiseksi kohdennetaan suoraan nimetyille vastuuhenkilöille.  
Toimitettavat tiedostot nimetään seuraavasti: 


• Kunnannimi_henkilöstösiirtyvät_31.12.2021 (excel) 
• Kunnannimi_vakanssit_31.12.2021 (excel) 
• Kunnannimi_organisaatiokaavio (kuvana, pdf) ja /tai 


Kunnannimi_organisaatiotasot (excel) 


Jos tiedossa, että organisaatio muuttuu vuoden vaihteessa, niin toimita vuoden 2022 mukainen 
organisaatiokaavio, jos sellainen jo on. Toivomme, että saamme sähköpostilla tiedon, jos 
organisaatiomuutoksia on käynnissä. 


Excel –lomakkeiden lisäksi selvityksen edellyttämiä henkilöstöä koskevat tiedot täytetään 
eLomakkeen avulla asiointiportaalissa. Näitä yleisiä tietoja kerätään mm. palkkasummasta, 
lomapalkkavelasta, palkanmaksupäivistä ja mm keskeisistä henkilöstöpoliittisista asiakirjoista ja 
palkkatekijöistä.  
Kaikkia henkilötietoja luovuttavia osapuolia pyydetään huomioimaan, että tietojen keruun 
aloittamista ja selvityspyynnöstä on informoitava yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Lisäksi 
valmistunut selvitys on käsiteltävä yhteistoiminnassa, kuten HR –verkoston tapaamisessa 10.12.2021 
ohjeistettiin.  
Hyvinvointialueen puolella luovuttajien toimittamia henkilö- ja palvelussuhdetiedostoja käsittelevät 
tässä vaiheessa Sara Saarekas, Laura Saurama ja Mia Seppälä. Henkilöstöön liittyvien tietojenkeruuta 
on vaiheistettu eli suunnitteilla on toinen tietojen keruu toukokuussa sekä palvelussuhteiden 
ajantasaistus loppuvuodesta, mikä tarkentuu palkkahallinnon valmistelun edetessä. Näistä 
informoidaan erikseen henkilöstöä luovuttaville organisaatioille ja niiden HR-vastaaville. 
 
Myös varsinainen henkilöstön siirto ja siihen liittyvä siirtosopimus käsitellään ja ohjeistetaan 
erikseen. 
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2.2 Siirtyvä omaisuus 
 
Kunnilta ja vapaaehtoisilta kuntayhtymiltä hyvinvointialueelle siirtyvää irtainta omaisuutta ja 
vastuita koskevan selvityksen laatimiselle on laadittu oma ohjekokonaisuutensa. Varsinais-Suomen 
Sairaanhoitopiiriä, Varsinais-Suomen erityishuoltopiiriä sekä Kårkulla -kuntayhtymää koskien 
selvityksen sisältö on erilainen ja näille tahoille on oma ohjeistuksensa. 
 
Eriteltävän siirtyvän omaisuuden selvittämiseen käytetään määrämuotoista excel-
tiedonkeruupohjaa, jotta kaikkien tietoja luovuttavien organisaatioiden tiedot olisivat yhtenäisessä 
muodossa ja niitä olisi helpompi jatkojalostaa ja viedä yhtenäisenä kokonaisuutena päätöksentekoon 
sekä järjestelmiin. Sarakejärjestystä tai sarakkeiden määrää ei tule muuttaa. Kutakin siirtyvää 
omaisuuserää ja niihin liittyviä lisätietoja varten on erilliset välilehdet/tiedonkeruulomakkeet excel-
tiedonkeruupohjassa.  
 
Luovuttavan organisaation tulee antaa jokaiselle siirtyvälle omaisuuserälle rivin yksilöivä tunnus, 
jonka avulla luovuttava organisaatio pystyy tunnistamaan omaisuuserän mahdollisissa 
lisäselvittelytilanteissa omista järjestelmistään. Yksilöivän tunnisteen tulee pysyä muuttumattomana 
tiedonkeruiden välillä (28.2.2022 ja tarvittaessa 30.6.2022). 
 
Kunnan antamassa selvityksessä eritellään alla selostettujen periaatteiden ja tiedonkeruupohjien 
mukaisesti tarkalla tasolla kaikki sellainen irtain omaisuus, jolla on tasearvoa kunnan kirjanpidossa. 
Ilman tasearvoa oleva irtain omaisuus, jonka omistusoikeus tulee rekisteröidä (esim. ajoneuvot), 
ilmoitetaan.  Kaikki leasing-, vuokra- tai muun sopimuksen perusteella siirtyvät laitteet luetteloidaan.   


 
Lääkinnällisistä laitteista tehdään myöhemmin vuoden 2022 aikana erillinen kysely, sillä niihin 
sisältyy paljon tarkennettavia tietotarpeita muuhun irtaimistoon verrattuna ja sitä tietoa ei tarvita 
tässä kohtaa päätöksenteon tueksi. Muilta osin ilman tasearvoa siirtyvä omaisuus ja niihin liittyvät 
kaluste- ja laiteluettelot voidaan ilmoittaa tässä vaiheessa vapaamuotoisesti. Tarkemmat tiedot 
ilman tasearvoa olevista omaisuuseristä pyydetään myöhemmin v. 2022 aikana. 
 
Mikäli excel-tiedonkeruupohjan mukainen luettelointi ei onnistu, niin suoraan järjestelmistä saatavat 
excel-muotoiset yhteenvedot voidaan toimittaa tiedonkeruupohjan mukaisen luettelon sijasta, 
kunhan ne sisältävät kattavasti tiedonkeruupohjassa pyydetyt tiedot. Pyydettäviin tietoihin tai niitä 
koskeviin liitteisiin voi vielä myöhemmin tulla tarkennuksia. 
 
Täytetyt tiedonkeruulomakkeet toimitetaan excel –tiedostona asiointiportaalin kautta.  Tarkemmat 
ohjeet tietojen tallentamiseksi toimitetaan tiedonkeruupohjan täyttävälle henkilölle. Toimitettavat 
tiedostot nimetään seuraavasti: Kunnan nimi_omaisuudensiirto_31.12.2021  
 
Tietojen osalta on huomioitava, että kunnilta ei siirry siirtovelat eikä siirtosaamiset (sisältäen 
potilassaatavat). 
 
2.3 Siirtyvät sopimukset 
 
Siirtyvät sopimukset kirjataan Hyvinvointialueen Tweb -ympäristöön, johon on määritelty siirron 


kannalta oleelliset metatiedot. Kukin luovuttava organisaatio saa etäkäyttöoikeudet, yksilöidyt 


tunnukset järjestelmään ja kirjaamisessa voidaan hyödyntää edellisen valmistelukierroksen aikana 


kirjattuja sopimustietoja, mikäli sopimukset ovat edelleen voimassa. Kun sopimustiedot on kirjattu/ 


päivitetty Tweb -järjestelmään, luovuttava organisaatio kuittaa asiointiportaalissa tiedon tätä 


tarkoitusta varten osoitettuun kohtaan, että sopimustiedot ovat luovuttavan tahon osalta Tweb 


järjestelmässä valmiina ja tiedot näin ollen luovutettu hyvinvointialueelle.   







Siirrettävät sopimukset koostetaan Hyvinvointialueelle Tweb ympäristöstä saatavan yhteenvedon 


avulla, millä vältetään luovuttavilta tahoilta moninkertainen työ. Tweb ympäristöön luovuttava taho 


kirjaa ne sopimukset, joiden se katsoo sisältönsä puolesta siirtyvän Varsinais-Suomen 


hyvinvointialueelle. Sopimukset nimetään yhtenevällä tavalla annettavan ohjeistuksen ja luokittelun 


mukaisesti. Välttämättömiksi tiedoiksi on pyritty määrittämään se minimitietosisältö, jolla 


sopimusten analyysivaihe ja tarvittavat neuvottelut saadaan toteutettua. Salassa pidettäville ja 


henkilötietoja sisältäville sopimuksille on Tweb ympäristössä omat määrittelynsä. 


Tweb ympäristöön kirjataan myös siirtyvät toimitilojen vuokrasopimukset, leasing vastuiden 


sopimustiedot sekä ICT ja paikalliset HR sopimukset. Kirjauksessa pyydetään tuomaan selkeästi 


esille, mikäli sopimus on kunnan näkemyksen mukaan jakautuva kunnan ja hyvinvointialueen välillä  


tai sisällöltään muutoin sellainen, että se edellyttää sopimusneuvotteluita hyvinvointialueen kanssa. 


Erityisesti leasing kohteiden osalta tulisi huomioida, etteivät sopimukset pääty toiminnan 
siirtohetkellä toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi. 
 
Tarkemmat tiedot sopimussiirtojen toteuttamisesta on tehty erillinen ohjeistus ja kooste 
luokittelumallista, jotka toimitetaan luovuttajien ilmoittamille yhteyshenkilöille. 
Yksityiskohtaisemman ohjeen liitteenä on myös Tweb järjestelmän käyttöohje. Tallennustehtävää ja 
Tweb järjestelmän käyttöä varten toteutetaan yhteyshenkilöille koulutusta ja teknistä tukea heti kun 
käyttäjätunnukset ja etäkäyttöoikeudet saadaan valmiiksi. 
 
 
2.4 Toimitiloja koskeva selvitys 
 


Voimaanpanolain 22 §:n mukaan toimitilat siirtyvät hyvinvointialueen hallintaan 1 päivänä 
tammikuuta 2023. Hyvinvointialue ja kunta tekevät sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen käytössä olevien toimitilojen hallinnasta vuokrasopimuksen siten, että se on 
voimassa vähintään 31 päivään joulukuuta 2025 asti (siirtymäkausi). Hyvinvointialueella on 
oikeus pidentää vuokrasopimuksen voimassaoloa yhdellä vuodella ilmoittamalla siitä kunnalle 
viimeistään 12 kuukautta ennen vuokrasopimuksen voimassaoloajan päättymistä. Toimitiloja voi 
siirtyä hyvinvointialueen hallintaan myös kunnilta/ kuntayhtymiltä siirtyvän vuokrasopimuksen 
nojalla. Kunnilta ja kuntayhtymiltä siirtyvät toimitilojen vuokrasopimukset toimitetaan osana 
sopimusten siirron selvitystä. Sopimustietojen toimittamisen lisäksi kaikista toimitiloista 
kerätään kohteiden perustiedot. Perustiedot sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen 
käytössä olevista toimitiloista täydennetään erilliseen excel –pohjaan.  


 
Kunnilta/ kuntayhtymiltä vuokrattavien tilojen siirtymäkauden ajan vuokra määräytyy erillisen 
asetuksen mukaisesti. Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi kunnan ja hyvinvointialueen välisen 
siirtymäkauden vuokrasopimuksen vuokran määräytymisestä vuosina 2023-2026 on 
lausuntokierroksella. Tämän vuoksi vuokran määräytymistä koskevia, nyt pyydettäviä kohteiden 
perustietoja täydentäviä tietoja, täydennetään myöhemmin erillisellä tietopyynnöllä. Vuokra 
tullaan määrittämään kokonaisvuokraksi, joka koostuu pääomavuokrasta ja ylläpitovuokrasta. 
 
Tiloihin kuuluva irtaimisto siirtyy hyvinvointialueen omistukseen (laki toimeenpanosta §23). Jos 


tiloihin sisältyy kiinteiksi luokiteltavia laitteita/rakenteita, niin ne eivät siirry hyvinvointialueelle, 


vaan ne sisältyvät tilavuokraan. 


Keskeneräiset sotepela-toimitilainvestoinnit 


 







Tieto vuokravaikutteisista, käynnissä olevista investoinneista tulee toimittaa erillisen excel-
taulukon mukaisesti. Kyselytaulukko toimitetaan kunnille tammikuussa 2022 ja se tulee liittää 
selvitykseen mukaan.  
 
Muuta huomioitavaa 
 
Oikeudenkäynteihin liittyvät korvausvaateet 
Järjestämisvastuun alaiseen toimintaan liittyviin oikeudenkäynteihin liittyvät korvausvaateet tulee 
selvittää ja yksilöidä. Jo vireillä olevien tai todennäköisesti tulossa olevien osalta mahdolliset korvaus 
vaateet on arvioitava. Kuntien ja kuntayhtymien tulee esittää arvio korvausvaateiden 
kokonaissummasta. Yksityiskohtaiset tiedot pyydetään kunnilta kevään 2022 aikana. 
 
Muut esille nostettavat asiat 
 
Asiakirjahallinnon tietoja varten on kuntiin ja kuntayhtymiin lähetetään erillinen tietopyyntö 
tammikuun alkupuolella. Asiakirjojen osalta odotetaan vielä täsmennystä ja siitä viestitään heti, kun 
se on mahdollista. 
 
Selvityksen liitteet 
 
Excel-muodossa oleviin liitteisiin voit täytön jälkeen määritellä tulostusalueen ja liitteet tulee 
toimittaa hyvinvointialueelle excel-muodossa. 
 
Liite 1. Henkilöstö ja vakanssitiedot 
Liite 2. Omaisuuden siirto kunta 
Liite 3. Omaisuuden siirto kuntayhtymä 
Liite 4. Toimitilojen perustiedot 
 
Päätös koskien selvityksen antamisesta 
 
Kunnan tulee tehdä päätös päätösvaltaisessa toimielimessä lakisääteisen selvityksen antamisesta. 
 
Asian lakitaustaa on kuvattu seuraavassa:  
Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä 
koskevan lainsäädännön voimaanpanosta (616/2021) edellyttää, että kunnan on tehtävä viimeistään 
28.2.2022 hyvinvointialueelle selvitys 22, 23 ja 25 §:ssä tarkoitetuista sosiaali- ja terveydenhuollon 
tai pelastustoimen käytössä olevista toimitiloista, siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta, sopimuksista 
ja vastuista. Lisäksi kunnan tulee antaa arvio 18 §:n nojalla siirtyvän henkilöstön määrästä, 
palkkakuluista ja 24 §:n mukaisesta lomapalkkavelasta. 
 
Hyvinvointialue voi pyytää kunnalta käyttöönsä tarpeellisiksi katsomiaan lisäselvityksiä ja asiakirjoja. 
Kunnan on täydennettävä annettua selvitystä viimeistään 30.6.2022, jos toimitiloissa, siirtyvässä 
omaisuudessa tai sopimuksissa on tapahtunut olennaisia muutoksia selvityksen antamisen jälkeen ja 
jos hyvinvointialue katsoo selvityksen täydentämisen tarpeelliseksi. 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue tulee laatimaan kuntien ja kuntayhtymien käyttöön luonnoksen 
esittelytekstistä, jolla päätös selvityksen antamisesta ja myöhemmin täydennettävistä tiedoista 
voidaan tehdä. Luonnos toimitetaan tammikuun 2022 loppuun mennessä. 
 
 
Lisätietojen antajat hyvinvointialueelta 







Ohjeeseen liittyviä lisätietoja antavat: 
- Siirtyvää henkilöstöä ja palvelussuhdeasioita koskevat tiedot 


o Projektipäällikkö Laura Saurama, puh 040 632 9901 email 
laura.saurama@turku.fi 


- Siirtyvää omaisuutta koskevat tiedot 
o Projektipäällikkö Tero Nieminen, puh 040 641 6191, email 


tero.nieminen@kto-vs.fi 
- Siirtyviä sopimuksia koskevat tiedot 


o Projektipäällikkö Outi Kalske, puh 040 541 5124, puh email 
outi.kalske@tyks.fi 


- Toimitiloja koskevat tiedot vuokrasopimusten muodostamiseksi 
o Hankejohtaja Arja Pesonen, puh 050 4090 755, email 


arja.pesonen@tyks.fi 
 






Ohjesivu



		Kunta/kuntayhtymä (valitse valikosta)

		Selvityksen liitteet (rastita)

				Kunnan/kuntayhtymän kustannuspaikkaluettelo ja siihen liittyvät tarkenteet

				Kunnan/kuntayhtymän käyttämä hyödyketyyppijaottelu/luokittelu

				Kunnan/kuntayhtymän aktivointiperiaatteet ja poistosuunnitelma

				Muut liitteet: 

		Erittely kerättävistä tiedoista/tiedonkeruutaulukko



		OMAISUUS JOLLA ON TASEARVOA 

		Sarake		Kerättävät tiedot		Pakollinen		Ohje

		A		Luovuttava organisaatio (*)		x		valitaan valikosta omaisuutta luovuttavan kunnan /kuntayhtymän nimi

		B		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		x		yksilöivä tunniste omaisuuserällä

		C		Selite (*)		x		kuvaava seliteteksti riville, esimerkiksi laitteen nimi

		D		Hyödykelaji (*)		x		valitaan valikosta hyödykelaji, johon omaisuus kuuluu

		E		Hyödyketyyppi (*)		x		valitaan hyödyketyyppi johon omaisuuserä kuuluu, listaus kuntaraportoinnin hyödyketyyppien mukainen

		F		Hyödyketyyppi tarkenne				luovuttavan organisaation oman luokituksen mukainen tarkan tason hyödyketyyppi tai kirjanpidon tili, mihin omaisuuserä on kirjattuna

		G		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei (*)		x		onko kyseessä luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei

		H		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*)		x		onko kyseessä rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei

		I		Sarja-/ rekisterinumero (*)		x, mikäli H tai I "kyllä"		tieto pakollinen mikäli kyseessä luetteloitava tai rekisteröitä omaisuus

		J		Malli				tarvittaessa

		K		Muu tunniste/ projektinumero				lisäkenttä tarvittaessa

		L		Kappalemäärä (*)		x		mikäli rivillä useita laitteita

		M		Tehtäväluokka (*)		x		Tilastokeskuksen tehtäväluokituksen mukainen tehtäväluokka

		N		Palveluluokka (mikäli tiedossa)				palveluluokkatieto, mikäli tiedossa

		O		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		x		toimipaikka/osoite, jossa omaisuus sijaitsee

		P		Kustannuspaikka				luovuttavan organisaation kustannuspaikka, jolle omaisuus on kirjattuna

		Q		Hankintameno (*)		x		euroa

		R		Rahoitusosuus				euroa

		S		Tasearvo 31.12.2021 (*)		x		euroa

		T		Poistonalainen kyllä/ei (*)		x		tehdäänkö omaisuudesta poistosta kyllä/ei

		U		Poistojen aloitushetki (*)		x, mikäli poistonalainen		poistojen aloitushetki pp.kk.vvvv tasolla

		V		Kumulatiiviset poistot (*)		x, mikäli poistonalainen		31.12.2021 asti, euroa

		W		Poistotapa (*)		x, mikäli poistonalainen		tasapoisto/menojäännös/muu (tarkennetaan tarvittaessa lisätietoja-kenttään

		X		Jäljellä oleva poistoaika kuukausia (tasapoisto) (*)		x, mikäli tasapoisto		jäljellä oleva poistoaika kuukausina mikäli poistotapa tasapoisto

		Y		Poistot % (menojäännös) (*)		x, mikäli menojäännöspoisto		% mikäli poistotapa menojäännöspoisto

		Z		Lisätietoja				vapaa tekstikenttä lisätiedoille, muu mahdollinen lisätieto siirtyvästä erästä



		LEASING-/VUOKRA-/LAINAOMAISUUS

		Sarake		Kerättävät tiedot

		A		Luovuttava organisaatio (*)		x		valitaan valikosta omaisuutta luovuttavan kunnan /kuntayhtymän nimi

		B		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		x		yksilöivä tunniste omaisuuserällä

		C		Selite (*)		x		kuvaava seliteteksti riville, esimerkiksi laitteen nimi

		D		Sopimustyyppi (*)		x		valitaan valikosta omaisuuden hallinnan sopimistyyppi

		E		Hyödykelaji (*)		x		valitaan valikosta hyödykelaji, johon omaisuus kuuluu

		F		Hyödyketyyppi (*)		x		valitaan hyödyketyyppi johon omaisuuserä kuuluu, listaus kuntaraportoinnin hyödyketyyppien mukainen

		G		Hyödyketyyppi  tarkenne				luovuttavan organisaation oman luokituksen mukainen tarkan tason hyödyketyyppi tai kirjanpidon tili, mihin omaisuuserä on kirjattuna

		H		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei  (*)		x		onko kyseessä luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei

		I		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*)		x		onko kyseessä rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei

		J		Sarja-/ rekisterinumero		x, mikäli H tai I "kyllä"		tieto pakollinen mikäli kyseessä luetteloitava tai rekisteröitä omaisuus

		K		Malli				tarvittaessa

		L		Muu tunniste/ projektinumero				lisäkenttä tarvittaessa

		M		Kappalemäärä (*)		x		mikäli rivillä useita laitteita

		N		Tehtäväluokka (*)		x		Tilastokeskuksen tehtäväluokituksen mukainen tehtäväluokka

		O		Palveluluokka				palveluluokkatieto, mikäli tiedossa

		P		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		x		toimipaikka/osoite, jossa omaisuus sijaitsee

		Q		Kustannuspaikka				luovuttavan organisaation kustannuspaikka, jolle omaisuus on kirjattuna

		R		Hankintahetki (*)		x		omaisuuden alkuperäinen hankintahetki/käyttöönottopäivä pp.kk.vvvv tasolla

		S		Leasing-toimittaja/vastapuoli (*)		x		leasing-laitteen toimittaja, sopimuksen vastapuoli

		T		Sopimustunniste (sama kuin sopimusten tiedonkeruussa) (*)		x		mihin sopimukseen omaisuus liittyy, sopomistunnisteen vastattava sopimusten tiedonkeruun tunnistetta

		U		Jäljellä oleva leasing-/vuokravastuu 31.12.2022 (*)		x		31.12.2022 jäljellä oleva leasing-/vuokravastuu euroina

		V		Lisätietoja





		MUU OMAISUUS

		Erillisillä välilehdillä annetaan tiedot siirtyvistä lahjoitus-/testamenttivaroista sekä varastojen arvoista 31.12.2021 tilanteessa

		Lisäksi annetaan tiedot keskeneräisistä ja vuonna 2022 tulevista hyvinvointialueelle siirtyvän irtaimen omaisuuden investoinneista.

		Mikäli siirtyvää omaisuuteen tai toimintaan liittyy kunnan myöntämiä takauksia, tulee näistä antaa erillinen selvitys.

		Lisäksi annetaan selvitys mahdollisesta muusta siirtyvästä omaisuudesta, joka ei kuulu mihinkään edellä lueteltuun erään sekä mahdollisia muita siirtyvään omaisuuteen liittyviä lisätietoja. 





Yhteenveto siirtyvä omaisuus

		YHTEENVETO KUNNALTA HYVINVOINTIALUEELLE SIIRTYVÄSTÄ OMAISUUDESTA

		yhteissummien tulee täsmätä erittelyihin



						kunnilta ja vapaaehtoisilta kuntayhtymiltä siirtyvä omaisuus

						KUNTA TÄYTTÄÄ SIIRTYVÄN OMAISUUDEN TASEARVOJEN YHTEISSUMMAN

								HYVINVOINTIALUEELLE SIIRTYVÄ OMAISUUS/TASEARVOT 31.12.2021





		A PYSYVÄT VASTAAVAT						0.00

				I Aineettomat hyödykkeet				0.00

						1. Aineettomat oikeudet		0.00

						2. Muut pitkävaikutteiset menot		0.00

						3. Ennakkomaksut		0.00



				II Aineelliset hyödykkeet 				0.00

						1. Maa- ja vesialueet		0.00

						2. Rakennukset 		0.00

						3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 		0.00

						4. Koneet ja kalusto 		0.00

						5. Muut aineelliset hyödykkeet 		0.00

						6. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		0.00



				III Sijoitukset				0.00

						1. Osakkeet ja osuudet		0.00

						2. Joukkovelkakirjalainasaamiset 		0.00

						3. Muut lainasaamiset		0.00

						 4. Muut saamiset		0.00



		B TOIMEKSIANTOJEN VARAT						0.00

						1. Valtion toimeksiannot		0.00

						2. Lahjoitusrahastojen varat		0.00

						 3. Muut toimeksiantojen varat		0.00



		C VAIHTUVAT VASTAAVAT

				I Vaihto-omaisuus				0.00

						1. Aineet ja tarvikkeet		0.00

						2. Keskeneräiset tuotteet		0.00

						3. Valmiit tuotteet		0.00

						4. Muu vaihto-omaisuus		0.00

						5. Ennakkomaksut		0.00



								0.00





























































































1 TASE 

		ERITTELY SIIRTYVÄSTÄ OMAISUUDESTA, JOLLA ON TASEARVOA								(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		Selite (*)		Hyödykelaji (*)		Hyödyketyyppi (*)		Hyödyketyyppi  tarkenne		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei (*)		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*) 		Sarja-/ rekisterinumero (*)		Malli		Muu tunniste/ projektinumero		Kappalemäärä (*)		Tehtäväluokka (*)		Palveluluokka (mikäli tiedossa)		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		Kustannuspaikka		Hankintameno (*) 		Rahoitusosuus		Tasearvo 31.12.2021 (*)		Poistonalainen kyllä/ei (*)		Poistojen aloitushetki (*)		Kumulatiiviset poistot (*)		Poistotapa (*)		Jäljellä oleva poistoaika kuukausia (tasapoisto) (*)		Poistot % (menojäännös) (*)		Lisätietoja
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2 VUOKRA,LEASING 

		ERITTELY SIIRTYVÄSTÄ OMAISUUDESTA VUOKRA-, LEASING- TAI MUUN SOPIMUKSEN PERUSTEELLA												(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		Selite (*)		Sopimustyyppi (*)		Hyödykelaji (*)		Hyödyketyyppi (*)		Hyödyketyyppi  tarkenne		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei  (*)		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*)		Sarja-/ rekisterinumero (*)		Malli		Muu tunniste/ projektinumero		Kappalemäärä (*)		Tehtäväluokka (*)		Palveluluokka		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		Kustannuspaikka		Hankintahetki (*)		Leasing-toimittaja/vastapuoli (*)		Sopimustunniste (sama kuin sopimusten tiedonkeruussa) (*)		Jäljellä oleva leasing-/vuokravastuu 31.12.2022 (*)		Lisätietoja
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3 LAHJOITUKSET, TESTAMENTIT

		SIIRTYVÄT LAHJOITUKSET, TESTAMENTIT				(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Lahjoitusasiakirjan yksilöivä tunnus (*)		Lahjoitusasiakirja (*)		Päivämäärä (*)		Arvo 31.12.2021 (*)		Arvio arvosta 31.12.2022 (*)		Tarkoitus (*)		Lisätietoja

		0
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4 VARASTOT

		SIIRTYVÄT VARASTOT						(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Yksilöivä tunnus (*)		Varaston tyyppi (*)		Arvo 31.12.2021 (*)		Lisätietoja 

		0
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5 KESKENER. JA TULEVAT INVEST.

		KESKENERÄISET JA TULEVAT INVESTOINNIT								(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		Selite (*)		Hyödykelaji (*)		Hyödyketyyppi (*)		Hyödyketyyppi  tarkenne		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei (*)		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*) 		Sarja-/ rekisterinumero (*)		Malli		Muu tunniste/ projektinumero		Kappalemäärä (*)		Tehtäväluokka (*)		Palveluluokka (mikäli tiedossa)		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		Kustannuspaikka		Arvioitu hinta (*) 		Lisätietoja

		0
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6 MYÖNNETYT TAKAUKSET

		MYÖNNETYT TAKAUKSET				(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Takauksen tunniste (*)		Toimija, jolle takaus on myönnetty (*)		Lisätietoja

		0
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7 MUU OMAISUUS JA LISÄTIEDOT

		MUU SIIRTYVÄ OMAISUUS TAI VASTUU JA MUUT LISÄTIEDOT						(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Yksilöivä tunnus (*)		Omaisuuden taI vastuu kuvaus (*)		Lisätietoja 
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Valikot

		Luovuttava organisaatio		Sopimustyyppi		Hyödykelaji		Hyödyketyyppi (kuntaraportointi)		Kyllä/ei valikko		Tehtäväluokka (Tilastokeskus)		Palveluluokka 		Poistotapa

		Aura		Vuokra		Aineettomat hyödykkeet		Tietokoneohjelmistot		Kyllä		Lastensuojelun laitos- ja perhehoito 		2120 Erittelemätön lastensuojelun sijaishuolto		Tasapoisto

		Kaarina		Leasing		Aineelliset hyödykkeet-irtain omaisuus		Muut aineettomat hyödykkeet		Ei		Lastensuojelun avohuoltopalvelut 		2121 Lastensuojelun ammatillinen perhehoito		Menojäännöspoisto

		Kemiönsaari		Huoltoleasing		Osakkeet ja osuudet, sijoitukset		Kuljetusvälineet				Muut lasten ja perheiden avopalvelu		2122 Lastensuojelun laitospalvelu		Muu

		Koski Tl		Laina				Tietokonelaitteet 				Ikääntyneiden laitoshoito 		2123 Lastensuojelun perhehoito

		Kustavi						Viestintälaitteet 				Ikääntyneiden ympärivuorokautisen hoivan asumispalvelut 		2131 Lastensuojelun avohuolto

		Laitila						Muut koneet ja kalusto 				Muut ikääntyneiden palvelut 		2180 Erittelemättömät lapsiperheiden palvelut

		Lieto						Muut aineelliset hyödykkeet 				Vammaisten laitoshoito 		2181 Lapsiperheiden sosiaalityö ja -ohjaus

		Loimaa						Osakkeet ja osuudet, sijoitukset 				Vammaisten ympärivuorokautisen hoivan asumispalvelut 		2182 Lapsiperheiden kotipalvelu ja perhetyö

		Marttila										Muut vammaisten palvelut 		2183 Kasvatus- ja perheneuvonta

		Masku										Kotihoito 		2185 Ensi- ja turvakotipalvelu

		Mynämäki										Työllistymistä tukevat palvelut 		2191 Perheoikeudelliset palvelut

		Naantali										Päihdehuollon erityispalvelut 		2201 Iäkkäiden laitospalvelu

		Nousiainen										Perusterveydenhuollon avohoito 		2211 Iäkkäiden tehostettu palveluasuminen

		Oripää										Suun terveydenhuolto 		2230 Erittelemättömät ikääntyneiden palvelut

		Paimio										Perusterveydenhuollon vuodeosastohoito 		2231 Iäkkäiden keskitetty asiakas- ja palveluohjaus voimassa 31.12.2021

		Parainen										Erikoissairaanhoito 		2232 Iäkkäiden palveluasuminen ja perhehoito

		Pyhäranta										Muu sosiaali- ja terveystoiminta 		2233 Sosiaalihuoltolain mukainen liikkumista tukeva palvelu

		Pöytyä										Palo- ja pelastustoiminta 		2238 Iäkkäiden sosiaalityö ja-ohjaus UUSI 2022

		Raisio												2235 Iäkkäiden kotihoito UUSI 2022

		Rusko												2241 Iäkkäiden muu kotona asumisen tukeminen UUSI 2022

		Salo												2325 Muiden kuin lapsiperheiden ja iäkkäiden kotihoito UUSI 2022

		Sauvo												2251 Vammaisten laitospalvelu

		Somero												2261 Vammaisten tehostettu palveluasuminen

		Taivassalo												2280 Erittelemättömät vammaisten palvelut

		Turku												2281 Henkilökohtainen apu

		Uusikaupunki												2282 Vammaisten asumisen muu tuki ja palvelut kuin ympärivuorokautisen avun ja tuen sisältävät asumispalvelut

		Vehmaa												2283 Vammaisten liikkumista tukeva palvelu

		Varsinais-Suomen Lastensuojelukuntayhtymä												2284 Vammaisten perhehoito

		Paimion-Sauvon Kansanterveys kuntayhtymä												2285 Vammaisten sosiaalityö ja -ohjaus ja päiväaikainen toiminta

		Pöytyän Kansanterveystyön kuntayhtymä												2321 Muiden kuin lapsiperheiden kotihoito sekä iäkkäiden kotona asumisen tukeminen (voimassa 31.12.2021 asti)

		Perusturvakuntayhtymä Akseli												2450 Erittelemätön perustason päihde- ja mielenterveystyö

														2451 Päihdekuntoutujien asumispalvelu

														2452 Päihdekuntoutujien laitoshoito

														2453 Päihde- ja mielenterveys-ongelmaisten avun, tuen, hoidon ja kuntoutuksen avopalvelu-kokonaisuus

														2454 Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelu

														2455 Mielenterveyskuntoutujien ympärivuorokautinen asumispalvelu

														2530 Erittelemätön perusterveydenhuollon avohoito

														2531 Kotisairaalahoito

														2532 Kouluterveydenhuollon palvelut

														2534 Opiskeluterveydenhuollon palvelut

														2535 Perustason lääkinnällinen avokuntoutus 

														2536 Perustason vastaanottopalvelut

														2537 Työterveyshuolto

														2538 Äitiys- ja lastenneuvolapalvelut

														2540 Erittelemätön suun terveydenhuolto (voimassa 31.12.2021 asti)

														2541 Suun terveydenhuollon erityistason palvelut (voimassa 31.12.2021 asti)

														2542 Suun terveydenhuollon perustason palvelut (voimassa 31.12.2021 asti)

														2545 Suun terveydenhuollon palvelut UUSI 2022

														2561 Perustason vuodeosastohoito

														2600 Erittelemätön erikoissairaanhoito

														2601 Aikuispsykiatrinen erikoissairaanhoito

														2602 Somaattinen erikoissairaanhoito (voimassa 31.12.2021 asti)

														2603 Ensihoitokeskus

														2604 Ensihoitopalvelu

														2605 Lastentautien yksikössä annettu somaattinen erikoissairaanhoito (voimassa 31.12.2021 asti)

														2606 Lastenpsykiatrinen ja nuorisopsykiatrinen erikoissairaanhoito

														2607 Ympärivuorokautiset päivystyspalvelut

														2612 Somaattinen erikoissairaanhoito UUSI 2022

														2900 Erittelemätön sosiaali- ja terveystoiminta

														2901 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijapalvelut ja tuki

														2902 Sosiaalipäivystys

														2903 Työikäisten sosiaalityö ja -ohjaus

														2906 Sosiaali- ja potilasasiamiespalvelut

														2907 Työelämäosallisuutta tukevat palvelut

														3456 Oppilas- ja opiskelijahuollon kuraattori- ja psykologipalvelut

														4800 Erittelemätön pelastustoimi

														4801 Pelastustoiminta ja muu pelastustoimen valmius

														4802 Tulipalojen ja onnettomuuksien ehkäiseminen

														4803 Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden valvonta

														4804 Öljy- ja aluskemikaalivahinkojen torjunta

														5554 Kuntouttava työtoiminta






Ohjesivu



		Kuntayhtymä (valitse valikosta)

		Selvityksen liitteet (rastita)

				Kuntayhtymän kustannuspaikkaluettelo ja siihen liittyvät tarkenteet

				Kuntayhtymän käyttämä hyödyketyyppijaottelu/luokittelu

				Kuntayhtymän aktivointiperiaatteet ja poistosuunnitelma

				Muut liitteet: 

		Erittely kerättävistä tiedoista/tiedonkeruutaulukko



		OMAISUUS JOLLA ON TASEARVOA

		Sarake		Kerättävät tiedot		Pakollinen		Ohje

		A		Luovuttava organisaatio (*)		x		valitaan valikosta omaisuutta luovuttavan kunnan /kuntayhtymän nimi

		B		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		x		yksilöivä tunniste omaisuuserällä

		C		Selite (*)		x		kuvaava seliteteksti riville, esimerkiksi laitteen nimi

		D		Hyödykelaji (*)		x		valitaan valikosta hyödykelaji, johon omaisuus kuuluu

		E		Hyödyketyyppi (*)		x		valitaan hyödyketyyppi johon omaisuuserä kuuluu, listaus kuntaraportoinnin hyödyketyyppien mukainen

		F		Hyödyketyyppi tarkenne				luovuttavan organisaation oman luokituksen mukainen tarkan tason hyödyketyyppi tai kirjanpidon tili, mihin omaisuuserä on kirjattuna

		G		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei (*)		x		onko kyseessä luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei

		H		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*)		x		onko kyseessä rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei

		I		Sarja-/ rekisterinumero (*)		x, mikäli H tai I "kyllä"		tieto pakollinen mikäli kyseessä luetteloitava tai rekisteröitä omaisuus

		J		Malli				tarvittaessa

		K		Muu tunniste/ projektinumero				lisäkenttä tarvittaessa

		L		Kappalemäärä (*)		x		mikäli rivillä useita laitteita

		M		Tehtäväluokka (*)		x		Tilastokeskuksen tehtäväluokituksen mukainen tehtäväluokka

		N		Palveluluokka (mikäli tiedossa)				palveluluokkatieto, mikäli tiedossa

		O		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		x		toimipaikka/osoite, jossa omaisuus sijaitsee

		P		Kustannuspaikka				luovuttavan organisaation kustannuspaikka, jolle omaisuus on kirjattuna

		Q		Hankintameno (*)		x		euroa

		R		Rahoitusosuus				euroa

		S		Tasearvo 31.12.2021 (*)		x		euroa

		T		Poistonalainen kyllä/ei (*)		x		tehdäänkö omaisuudesta poistosta kyllä/ei

		U		Poistojen aloitushetki (*)		x, mikäli poistonalainen		poistojen aloitushetki pp.kk.vvvv tasolla

		V		Kumulatiiviset poistot (*)		x, mikäli poistonalainen		31.12.2021 asti, euroa

		W		Poistotapa (*)		x, mikäli poistonalainen		tasapoisto/menojäännös/muu (tarkennetaan tarvittaessa lisätietoja-kenttään

		X		Jäljellä oleva poistoaika kuukausia (tasapoisto) (*)		x, mikäli tasapoisto		jäljellä oleva poistoaika kuukausina mikäli poistotapa tasapoisto

		Y		Poistot % (menojäännös) (*)		x, mikäli menojäännöspoisto		% mikäli poistotapa menojäännöspoisto

		Z		Lisätietoja				vapaa tekstikenttä lisätiedoille, muu mahdollinen lisätieto siirtyvästä erästä



		LEASING-/VUOKRA-/LAINAOMAISUUS

		Sarake		Kerättävät tiedot

		A		Luovuttava organisaatio (*)		x		valitaan valikosta omaisuutta luovuttavan kunnan /kuntayhtymän nimi

		B		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		x		yksilöivä tunniste omaisuuserällä

		C		Selite (*)		x		kuvaava seliteteksti riville, esimerkiksi laitteen nimi

		D		Sopimustyyppi (*)		x		valitaan valikosta omaisuuden hallinnan sopimistyyppi

		E		Hyödykelaji (*)		x		valitaan valikosta hyödykelaji, johon omaisuus kuuluu

		F		Hyödyketyyppi (*)		x		valitaan hyödyketyyppi johon omaisuuserä kuuluu, listaus kuntaraportoinnin hyödyketyyppien mukainen

		G		Hyödyketyyppi  tarkenne				luovuttavan organisaation oman luokituksen mukainen tarkan tason hyödyketyyppi tai kirjanpidon tili, mihin omaisuuserä on kirjattuna

		H		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei  (*)		x		onko kyseessä luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei

		I		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*)		x		onko kyseessä rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei

		J		Sarja-/ rekisterinumero		x, mikäli H tai I "kyllä"		tieto pakollinen mikäli kyseessä luetteloitava tai rekisteröitä omaisuus

		K		Malli				tarvittaessa

		L		Muu tunniste/ projektinumero				lisäkenttä tarvittaessa

		M		Kappalemäärä (*)		x		mikäli rivillä useita laitteita

		N		Tehtäväluokka (*)		x		Tilastokeskuksen tehtäväluokituksen mukainen tehtäväluokka

		O		Palveluluokka				palveluluokkatieto, mikäli tiedossa

		P		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		x		toimipaikka/osoite, jossa omaisuus sijaitsee

		Q		Kustannuspaikka				luovuttavan organisaation kustannuspaikka, jolle omaisuus on kirjattuna

		R		Hankintahetki (*)		x		omaisuuden alkuperäinen hankintahetki/käyttöönottopäivä pp.kk.vvvv tasolla

		S		Leasing-toimittaja/vastapuoli (*)		x		leasing-laitteen toimittaja, sopimuksen vastapuoli

		T		Sopimustunniste (sama kuin sopimusten tiedonkeruussa) (*)		x		mihin sopimukseen omaisuus liittyy, sopomistunnisteen vastattava sopimusten tiedonkeruun tunnistetta

		U		Jäljellä oleva leasing-/vuokravastuu 31.12.2022 (*)		x		31.12.2022 jäljellä oleva leasing-/vuokravastuu euroina

		V		Lisätietoja





		VARAT, VELAT, VASTUUT JA SITOUMUKSET SEKÄ  MAHDOLLINEN MUU OMAISUUS

		Erilliset välilehdet lainoille, kiinteistöleasingille, lyhytaikaiselle rahoitukselle, johdannaisille, takauksille sekä muulle omaisuudelle, vastuille ja sitoumuksille





Yhteenveto siirtyvä omaisuus

		YHTEENVETO KUNTAYHTYMÄLTÄ HYVINVOINTIALUEELLE SIIRTYVÄSTÄ OMAISUUDESTA

		yhteissummien tulee täsmätä erittelyihin



						lakisääteisiltä kuntayhtymiltä siirtyvä omaisuus



								HYVINVOINTIALUEELLE SIIRTYVÄ OMAISUUS/TASEARVOT 31.12.2021





		A PYSYVÄT VASTAAVAT						0.00

				I Aineettomat hyödykkeet				0.00

						1. Aineettomat oikeudet		0.00

						2. Muut pitkävaikutteiset menot		0.00

						3. Ennakkomaksut		0.00



				II Aineelliset hyödykkeet 				0.00

						1. Maa- ja vesialueet		0.00

						2. Rakennukset 		0.00

						3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 		0.00

						4. Koneet ja kalusto 		0.00

						5. Muut aineelliset hyödykkeet 		0.00

						6. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		0.00



				III Sijoitukset				0.00

						1. Osakkeet ja osuudet		0.00

						2. Joukkovelkakirjalainasaamiset 		0.00

						3. Muut lainasaamiset		0.00

						 4. Muut saamiset		0.00



		B TOIMEKSIANTOJEN VARAT						0.00

						1. Valtion toimeksiannot		0.00

						2. Lahjoitusrahastojen varat		0.00

						 3. Muut toimeksiantojen varat		0.00



		C VAIHTUVAT VASTAAVAT

				I Vaihto-omaisuus				0.00

						1. Aineet ja tarvikkeet		0.00

						2. Keskeneräiset tuotteet		0.00

						3. Valmiit tuotteet		0.00

						4. Muu vaihto-omaisuus		0.00

						5. Ennakkomaksut		0.00



								0.00





























































































1 TASE 

		ERITTELY SIIRTYVÄSTÄ OMAISUUDESTA, JOLLA ON TASEARVOA								(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		Selite (*)		Hyödykelaji (*)		Hyödyketyyppi (*)		Hyödyketyyppi  tarkenne		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei (*)		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*) 		Sarja-/ rekisterinumero (*)		Malli		Muu tunniste/ projektinumero		Kappalemäärä (*)		Tehtäväluokka (*)		Palveluluokka (mikäli tiedossa)		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		Kustannuspaikka		Alkuperäinen hankintameno (*) 		Rahoitusosuus		Tasearvo 31.12.2021 (*)		Poistonalainen kyllä/ei (*)		Poistojen aloitushetki (*)		Kumulatiiviset poistot (*)		Poistotapa (*)		Jäljellä oleva poistoaika kuukausia (tasapoisto) (*)		Poistot % (menojäännös) (*)		Lisätietoja

		0
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2 VUOKRA,LEASING 

		ERITTELY SIIRTYVÄSTÄ OMAISUUDESTA VUOKRA-, LEASING- TAI MUUN SOPIMUKSEN PERUSTEELLA												(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		Selite (*)		Sopimustyyppi (*)		Hyödykelaji (*)		Hyödyketyyppi (*)		Hyödyketyyppi  tarkenne		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei  (*)		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*)		Sarja-/ rekisterinumero (*)		Malli		Muu tunniste/ projektinumero		Kappalemäärä (*)		Tehtäväluokka (*)		Palveluluokka		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		Kustannuspaikka		Hankintahetki (*)		Leasing-toimittaja/vastapuoli (*)		Sopimustunniste (sama kuin sopimusten tiedonkeruussa) (*)		Jäljellä oleva leasing-/vuokravastuu 31.12.2022 (*)		Lisätietoja
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3 LAHJOITUKSET, TESTAMENTIT

		SIIRTYVÄT LAHJOITUKSET, TESTAMENTIT (TOIMEKSIANTOJEN VARAT)						(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Lahjoitusasiakirjan yksilöivä tunnus (*)		Lahjoitusasiakirja (*)		Päivämäärä (*)		Arvo 31.12.2021 (*)		Arvio arvosta 31.12.2022 (*)		Tarkoitus (*)		Lisätietoja

		0
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4 VARASTOT

		SIIRTYVÄT VARASTOT						(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Yksilöivä tunnus (*)		Varaston tyyppi (*)		Arvo 31.12.2021 (*)		Lisätietoja

		0
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5 KESKENER. JA TULEVAT INVEST.

		KESKENERÄISET JA TULEVAT INVESTOINNIT								(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Omaisuuden yksilöivä tunnus (*)		Selite (*)		Hyödykelaji (*)		Hyödyketyyppi (*)		Hyödyketyyppi  tarkenne		Luetteloitava lääkinnällinen laite kyllä/ei (*)		Rekisteröitävä ajoneuvo kyllä/ei (*) 		Sarja-/ rekisterinumero (*)		Malli		Muu tunniste/ projektinumero		Kappalemäärä (*)		Tehtäväluokka (*)		Palveluluokka (mikäli tiedossa)		Omaisuuden fyysinen sijaintipaikka (*)		Kustannuspaikka		Arvioitu hinta (*) 		Lisätietoja
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6 LAINAT

		LAINAT				(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Lainasopimuksen nimi/ tunniste (*)		Lainanantaja (*)		Lainan alun perin nostettu määrä, jos muu kuin sopimuksessa mainittu (Eur) (*)		Lainan mahdollinen nostamaton limiitti, joka tullaan nostamaan (Eur) (*)		Lainan saldo (Eur) 31.12.2021 (*)		Arvio 31.12.2022 tilanteesta (*)		Mahdollisesti sovittujen tulevien lyhennysvapaiden määrä ja ajankohta (*)		Mahdollisesti käytettyjen lyhennysvapaiden määrä ja ajankohta (*)		Mahdolliset muut poikkeamat alkuperäiseen lyhennysohjelmaan (*)		Mihin hankkeeseen tai tarkoitukseen laina on nostettu/kohdennettu (*)		Lainan mahdollinen takaus (takauksen myöntäjä, ja kattaako takaus koko rahoitusmäärän vai osan siitä) (*)		Muuta
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7 KIINTEISTÖLEASING

		KIINTEISTÖLEASING				(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Kiinteistöleasing-sopimuksen nimi/ tunniste (*)		Kiinteistöleasing-sopimuksen vastapuoli (*)		Kiinteistöleasingin alun perin nostettu määrä, jos muu kuin sopimuksessa mainittu (Eur) (*)		Leasingin mahdollinen nostamaton limiitti, joka tullaan nostamaan (Eur) (*)		Leasingin saldo 31.12.2021 (Eur) (*)		Arvio 31.12.2022 tilanteesta (*)		Mahdollisesti sovittujen tulevien lyhennysvapaiden määrä ja ajankohta (*)		Mahdollisesti käytettyjen lyhennysvapaiden määrä ja ajankohta (*)		Mahdolliset muut poikkeamat alkuperäiseen lyhennysohjelmaan (*)		Mihin hankkeeseen kiinteistöleasing on nostettu/kohdennettu (*)		Kiinteistöleasingin mahdollinen takaus (takauksen myöntäjä, ja kattaako takaus koko rahoitusmäärän vai osan siitä) (*)		Muuta
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8 LYHYTAIKAINEN RAHOITUS

		LYHYTAIKAINEN RAHOITUS				(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Nostettu määrä (Eur) (*)		Käyttämätön limiitti (Eur) (*)		Arvio 31.12.2022 tilanteesta (*)		Erääntymismäärät ja erääntymispäivämäärät (*)		Käyttötarkoitus (pitkäaikaisen lainan korvikkeena hankkeeseen (mihin?) vai käyttöpääomatarve) (*)		Myönnetyt takaussitoumukset (takauksen myöntäjä ja kohdistuminen) (*)
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9 JOHDANNAISET

		JOHDANNAISET				(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Johdannaissopimuksen nimi/tunniste (*)		Johdannaisen vastapuoli (esim. pankin nimi) (*)		Johdannaissopimuksien mahdollinen kohdentaminen tiettyihin lainoihin tai leasing-sopimuksiin (*)		Muuta
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10 MYÖNNETYT TAKAUKSET

		MYÖNNETYT TAKAUKSET				(*) pakollinen tieto

		Luovuttava organisaatio (*)		Takauksen tunniste (*)		Toimija, jolle takaus on myönnetty (*)		Rahoitussopimus, johon myönnetty takaus kohdistuu tai johon takaus liittyy (*)		Muuta

		0
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11 MUU OMAISUUS, VASTUU YMS

		MUU SIIRTYVÄ OMAISUUS TAI VASTUU JA MUUT LISÄTIEDOT 						(*) pakollinen tieto



		Luovuttava organisaatio (*)		Yksilöivä tunnus (*)		Omaisuuden taI vastuu kuvaus (*)		Lisätietoja 

		0
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Valikot

		Luovuttava organisaatio		Sopimustyyppi		Hyödykelaji		Hyödyketyyppi (kuntaraportointi)		Kyllä/ei valikko		Tehtäväluokka (Tilastokeskus)		Palveluluokka 		Poistotapa

		Varsinais-Suomen Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä		Vuokra		Aineettomat hyödykkeet		Tietokoneohjelmistot		Kyllä		Lastensuojelun laitos- ja perhehoito 		2120 Erittelemätön lastensuojelun sijaishuolto		Tasapoisto

		Varsinais-Suomen Erityishuoltopiirin kuntayhtymä		Leasing		Aineelliset hyödykkeet-kiinteä omaisuus		Muut aineettomat hyödykkeet		Ei		Lastensuojelun avohuoltopalvelut 		2121 Lastensuojelun ammatillinen perhehoito		Menojäännöspoisto

		Kårkulla samkommun		Huoltoleasing		Aineelliset hyödykkeet-irtain omaisuus		Maa- ja vesialueiden hankinta 				Muut lasten ja perheiden avopalvelu		2122 Lastensuojelun laitospalvelu		Muu

				Laina		Osakkeet ja osuudet, sijoitukset		Maa- ja vesialueiden parannusinvestointi 				Ikääntyneiden laitoshoito 		2123 Lastensuojelun perhehoito

								Asuinrakennusten uushankinta 				Ikääntyneiden ympärivuorokautisen hoivan asumispalvelut 		2131 Lastensuojelun avohuolto

								Asuinrakennusten korjausinvestointi 				Muut ikääntyneiden palvelut 		2180 Erittelemättömät lapsiperheiden palvelut

								Muiden rakennusten uushankinta 				Vammaisten laitoshoito 		2181 Lapsiperheiden sosiaalityö ja -ohjaus

								Muut rakennukset, korjausinvestointi 				Vammaisten ympärivuorokautisen hoivan asumispalvelut 		2182 Lapsiperheiden kotipalvelu ja perhetyö

								Kiinteät rakenteet ja laitteet 				Muut vammaisten palvelut 		2183 Kasvatus- ja perheneuvonta

								Kuljetusvälineet				Kotihoito 		2185 Ensi- ja turvakotipalvelu

								Tietokonelaitteet 				Työllistymistä tukevat palvelut 		2191 Perheoikeudelliset palvelut

								Viestintälaitteet 				Päihdehuollon erityispalvelut 		2201 Iäkkäiden laitospalvelu

								Muut koneet ja kalusto 				Perusterveydenhuollon avohoito 		2211 Iäkkäiden tehostettu palveluasuminen

								Muut aineelliset hyödykkeet 				Suun terveydenhuolto 		2230 Erittelemättömät ikääntyneiden palvelut

								Osakkeet ja osuudet, sijoitukset 				Perusterveydenhuollon vuodeosastohoito 		2231 Iäkkäiden keskitetty asiakas- ja palveluohjaus (voimassa 31.12.2021)

												Erikoissairaanhoito 		2232 Iäkkäiden palveluasuminen ja perhehoito

												Muu sosiaali- ja terveystoiminta 		2233 Sosiaalihuoltolain mukainen liikkumista tukeva palvelu

												Palo- ja pelastustoiminta 		2238 Iäkkäiden sosiaalityö ja-ohjaus UUSI 2022

														2235 Iäkkäiden kotihoito UUSI 2022

														2241 Iäkkäiden muu kotona asumisen tukeminen UUSI 2022

														2325 Muiden kuin lapsiperheiden ja iäkkäiden kotihoito UUSI 2022

														2251 Vammaisten laitospalvelu

														2261 Vammaisten tehostettu palveluasuminen

														2280 Erittelemättömät vammaisten palvelut

														2281 Henkilökohtainen apu

														2282 Vammaisten asumisen muu tuki ja palvelut kuin ympärivuorokautisen avun ja tuen sisältävät asumispalvelut

														2283 Vammaisten liikkumista tukeva palvelu

														2284 Vammaisten perhehoito

														2285 Vammaisten sosiaalityö ja -ohjaus ja päiväaikainen toiminta

														2321 Muiden kuin lapsiperheiden kotihoito sekä iäkkäiden kotona asumisen tukeminen (voimassa 31.12.2021 asti)

														2450 Erittelemätön perustason päihde- ja mielenterveystyö

														2451 Päihdekuntoutujien asumispalvelu

														2452 Päihdekuntoutujien laitoshoito

														2453 Päihde- ja mielenterveys-ongelmaisten avun, tuen, hoidon ja kuntoutuksen avopalvelu-kokonaisuus

														2454 Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelu

														2455 Mielenterveyskuntoutujien ympärivuorokautinen asumispalvelu

														2530 Erittelemätön perusterveydenhuollon avohoito

														2531 Kotisairaalahoito

														2532 Kouluterveydenhuollon palvelut

														2534 Opiskeluterveydenhuollon palvelut

														2535 Perustason lääkinnällinen avokuntoutus 

														2536 Perustason vastaanottopalvelut

														2537 Työterveyshuolto

														2538 Äitiys- ja lastenneuvolapalvelut

														2540 Erittelemätön suun terveydenhuolto (voimassa 31.12.2021 asti)

														2541 Suun terveydenhuollon erityistason palvelut (voimassa 31.12.2021 asti)

														2542 Suun terveydenhuollon perustason palvelut (voimassa 31.12.2021 asti)

														2545 Suun terveydenhuollon palvelut UUSI 2022

														2561 Perustason vuodeosastohoito

														2600 Erittelemätön erikoissairaanhoito

														2601 Aikuispsykiatrinen erikoissairaanhoito

														2602 Somaattinen erikoissairaanhoito (voimassa 31.12.2021 asti)

														2603 Ensihoitokeskus

														2604 Ensihoitopalvelu

														2605 Lastentautien yksikössä annettu somaattinen erikoissairaanhoito (voimassa 31.12.2021 asti)

														2606 Lastenpsykiatrinen ja nuorisopsykiatrinen erikoissairaanhoito

														2607 Ympärivuorokautiset päivystyspalvelut

														2612 Somaattinen erikoissairaanhoito UUSI 2022

														2900 Erittelemätön sosiaali- ja terveystoiminta

														2901 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijapalvelut ja tuki

														2902 Sosiaalipäivystys

														2903 Työikäisten sosiaalityö ja -ohjaus

														2906 Sosiaali- ja potilasasiamiespalvelut

														2907 Työelämäosallisuutta tukevat palvelut

														3456 Oppilas- ja opiskelijahuollon kuraattori- ja psykologipalvelut

														4800 Erittelemätön pelastustoimi

														4801 Pelastustoiminta ja muu pelastustoimen valmius

														4802 Tulipalojen ja onnettomuuksien ehkäiseminen

														4803 Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden valvonta

														4804 Öljy- ja aluskemikaalivahinkojen torjunta

														5554 Kuntouttava työtoiminta






Ohje



				Siirtopohjan täyttöohje (1.tietosiirtovaihe, toimitettava 22.2.2022 mennessä):



						Siirtopohjalle koostetaan tulevalle hyvinvointialueelle siirtyvän henkilöstön tiedot. Tietojen poiminta-ajankohta on 31.12.2021.



								Siirtopohjalle poimitaan/syötetään: 

										Poimintahetkellä voimassa olevat tai voimaan tulevat palvelujaksot (niin vakituiset kuin määräaikaiset) sekä avoinna olevat tehtävät. Palvelujakso voi olla vakanssillinen tai vakanssiton.

										Jaetut palvelujaksot tulevat eri riveille. Jaettu palvelujakso muodostuu seuraavissa tilanteissa: 

														 - työntekijän palvelujaksot kohdistuvat eri työyksikköihin tai jos työntekijä hoitaa useampaa vakanssia/tehtävää eri osa-aikaisuuksien mukaisesti esim. 50%-50%

														 - työntekijällä on vakituinen palvelujakso ja määräajaksi toinen palvelujakso (kutsutaan myös ns. vapautetuksi omasta virasta/vov-jaksoksi).  Tällöin samalle työntekijälle muodostuu kaksi palvelujaksoa: vakituinen ja määräaikainen.

										--> Tiedot poimitaan, vaikka työntekijä olisi poissa/pidemmällä poissaololla tai työsuhde olisi päättymässä.



								Siirtopohjalle ei poimita/syötetä: 

										Tuntipalkallisia, palkkionsaajia, luottamustehtävissä olevia (poliitikot) tai perhe-/omaishoitajia. Epäselvissä tapauksissa ota aina yhteys tietojen vastaanottajaan.



								Siirtopohjalla tulee olla osa-aikaisuusprosentit oikein, jotta kyseisen palvelussuhteen/henkilön tietoja pystytään paremmin hyödyntämään tietojen analysoinnissa. Työntekijän osa-aikaisuusprosentti ei voi olla tehtäväkohtaista prosenttia suurempi.



								Siirtopohja_vakanssit:lle poimitaan/syötetään:

										Vakanssitiedot poimitaan vakanssijärjestelmästä/tiedoista. 



						Poimittavat tiedot löytyvät Tietosisältö-välilehdeltä, johon on koostettu erilliset tietojen poiminnan ohjeet. Siirtopohjilla tulee huomioda tietojen parametrit esim. päivämäärät tulee olla samassa muodossa (p.k.vvvv), ja etunollia sisältävät tiedot tulee säilyttää siinä muodossa  kuin ne ovat (tehtäväkoodi/hinnoittelukohta).





						Mikäli vakanssia/tehtävää/virkaa hoidetaan osa-aikaisesti, annetaan kyseisen palvelujakson palkkatiedot ikään kuin palvelussuhde olisi 100%:nen





						Siirtotiedostossa huomioitava:

						Kaikki palvelujaksotiedot toimitetaan yhdessä siirtopohjatiedostossa Excelissä (.xlsx-muodossa). Excelin ensimmäisen rivin tulee sisältää siirtopohjan sarakeotsikot samassa järjestyksessä kuin alun perin annettu.

						Excelin tulee sisältää ohjeissa (tietosisällössä/siirtopohjalla) kuvatut tietosarakkeet. Myös sellaiset sarakkeet, joihin ei tule tietoa.

						Tiedostossa ei saa olla ylimääräisiä/lisättyjä sarakkeita. Mikäli siirtopohjan tietosisällöt eivät kata esim. kaikkia palkkatietoja, tulee sarakkeiden lisäämiseksi konsultoida vastaanottavaa tahoa.

						Jotkut siirrettävät tiedot saattavat sisältää esim. etunollia (esim. tehtäväkoodi/hinnoitelukohta), jotka excel usein automaattisesti poistaa lukuarvoista. Ole tarkkana, että nämä eivät jää pois aineistosta

						Mikäli haluat toimittaa tiedot .csv muodossa, voidaan tästä toimittaa erilliset ohjeet.

				Täytetyn siirtotiedoston toimittaminen:



						Henkilöstötietojen toimittaminen vaatii YT-menettelyn lähettävässä organisaatiossa. Tietoja ei voi lähettää ennen YT-menettelyä.

						Nimeä valmiit siirtotiedostot niin, että siitä käy ilmi luovuttava organisaatio esim. "Turku_henkilöstösiirtyvät_31.12.2021" ja "Turku_vakanssit_31.12.2021".

						Tiedot toimitetaan 2M Citrix Files-järjestelmään, johon toimitetaan erillinen linkki organisaation vastuuhenkilölle.

						Toimita sekä siirtopohja (henkilöstiedot) että siirtopohja_vakanssit saamasi linkin kautta.

						Tiedot tulee toimittaa viimeistään tiistaina 22.2.2022.



						Tietoturva syistä tietoja ei voi lähettää sähköpostitse!



				Lisätietoa seuraavista tietosiirtovaiheista:



						Seuraavissa tietosiirtovaiheissa tietoja päivitetään ja rikastetaan. Poiminta-ajankohdista annetaan lisätietoa heti, kun lopulliset päivämäärät varmistuvat.

						Tietosisältö-välilehdeltä löytyy eri keruuvaiheet (1-4) ja niiden tietosisällöt.







Tietosisältö

		Sarake		Tietoryhmä		Tietokenttä		Kuvaus		Parametrit		Lisäohje		Keruuvaihe

		A		Organisaatiotiedot		Kunta/Kuntayhtymä koodi/Y-tunnus		Luovuttavan työnantajan yksilöivä koodi						1

		B		Organisaatiotiedot		Kunta/Kuntayhtymä selite/Organisaation nimi		Luovuttavan työnantajan nimi						1

		C		Organisaatiotiedot		Taso1: Toimiala/toimialue koodi		Tarkenne edelliseen						1

		D		Organisaatiotiedot		Toimiala/toimialue selite		Tarkentava selite						1

		E		Organisaatiotiedot		Taso2: Vastuualue/Osasto/Yksikkö koodi		Tarkenne edelliseen						1

		F		Organisaatiotiedot		Vastuualue/Osasto/Yksikkö selite		Tarkentava selite						1

		G		Organisaatiotiedot		Taso3: Osastotarkenne 1 koodi		Tarkenne edelliseen						1

		H		Organisaatiotiedot		Osastotarkenne 1 selite		Tarkentava selite						1

		I		Organisaatiotiedot		Taso4: Osastotarkenne 2 koodi		Tarkenne edelliseen						1

		J		Organisaatiotiedot		Osastotarkenne 2 selite		Tarkentava selite						1

		K		Organisaatiotiedot		Työpaikkakunta		Yksikön sijainti							1

		L		Tehtävätiedot		Vakanssinumero		Siirtyvän henkilön vakanssinumero, mikäli sellainen on				Tehtävä voi olla vakanssiton (myös vakinaiset).		1

		M		Tehtävätiedot		Tehtävän Keva-koodi		Siirtyvää tehtävää hoitavan henkilön tehtävänimikkeen keva-koodi				https://www.keva.fi/tyonantajalle/elakemaksut/ammattinimikkeiden-haku/		1

		N		Tehtävätiedot		Tehtävänimike selite		Siirtyvää tehtävää hoitavan henkilön tehtävänimike						1

		O		Tehtävätiedot		Tehtävänimike2 selite		Tehtävänimikkeen tarkenne				Mikäli Kevan tehtävänimikkeeseen on lisätty tekstuaalinen selite pilkulla erotettuna, tuodaan pilkun jälkeinen selite omaan kenttään		1

		P		Tehtävätiedot		Virka tai työsuhde		Siirtyvän henkilön tehtävän tyyppi virkasuhde tai työsuhde		Virkasuhde
Työsuhde				1

		Q		Tehtävätiedot		Tehtävän/vakanssin osa-aikaisuus		Tehtävän osa-aikaprosentti				Tämä ei ole työntekijän itsensä toivoma osa-aikaisuus		1

		R		Tehtävätiedot		Sovellettava työehtosopimus				KVTES
TS
LS
OVTES
SOTE				1

		S		Tehtävätiedot		Hinnoittelukohta		Viralliset hinnoittelutunnukset (8merkkiä)
Isoilla kirjaimilla, ilman välilyöntejä. TS:n piiriin kuuluvilla henkilöillä tieto on Palkkaryhmä				KVTES: Liitteiden 1-8 mukaisesti

TS: Luku II 8 §

LS: Liitteiden 1-5 mukaisesti

KAIKKI:Hinnoittelemattomat merkitään arvolla 99999999		1

		T		Tehtävätiedot		TVA-taso		Luovuttavan organisaation TVA taso joko numeroina tai koodina, jossa osin tekstiä.		1
2
3
4		Luovuttavan organisaation TVA taso joko numeroina/tekstinä tai niiden yhdistelmänä.		1

		U		Palvelujaksotiedot		Jaksotunniste		Yksittäisen palvelujakson yksilöivä id tai tunniste numeerisessa muodossa						1

		V		Palvelujaksotiedot		Palvelujaksotyyppi koodi		Siirtyvän henkilön palvelusjaksotyyppi numeerisessa muodossa						1

		W		Palvelujaksotiedot		Palvelujaksotyyppi selite		Siirtyvän henkilön palvelusjaksotyyppi vakinainen tai määräaikainen.		Vakinainen
Määräaikainen
Sijainen
Lyhytaikainen				1

		X		Palvelujaksotiedot		Päätoimisuus				Päätoiminen
Sivutoiminen				1

		Y		Palvelujaksotiedot		Määräaikaisuuden peruste				Sijaisuus
Harjoittelu
Projekti
Tutkimus
Työllistämistuki
Työntekijän pyyntö Luottamusmies Määräaikainen tehtävä Avoimen viran hoito Määräaikainen koulutusvirka
Ei täytä viran kelpoisuus vaatimuksia		Määräaikaisuuden peruste tekstimuodossa kuin se on saatavilla.		1

		Z		Palvelujaksotiedot		Koko/osa-aikainen koodi						Lisätään mikäli saatavilla. Voi olla numeroita tai tekstiä.		1

		AA		Palvelujaksotiedot		Koko/osa-aikainen selite				Kokonaikainen
Osa-aikainen				1

		AB		Palvelujaksotiedot		Koko-/osa-aikaisuus (%)		Tehtävää hoitavan henkilön osa-aikaprosentti				Tehtävää hoitavan henkilön osa-aikaprosentti. Mikäli osa-aikaisuus ei löydy palvelujaksolta vaan esim. poissaoloista, niin tieto tulee tuoda siirtopohjalle joka tapauksessa.		1

		AC		Palvelujaksotiedot		Työaikajärjestelmä				Yleistyöaika
Toimistotyöaika
Jaksotyöaika
Eräiden asiantuntijoiden työaika
Sivuviran mukainen työaika
Muu KVTES työaikajärjestelmä
Keskeytymätön kolmivuorotyö
Keskeytyvä kolmivuorotyö
Keskimäärin 40 h/vko
Poikkeusluvan mukainen työaika
LS mukainen työaika
Muu				1

		AD		Palvelujaksotiedot		Työaika h/vko								1

		AE		Henkilötiedot		Henkilönumero		Henkilön yksilöivä id tai tunniste numeerisessa muodossa				Työntekijän tunniste/yksilöivä ID. Voi sisältää kirjamia/numeroita tai molempia.		1

		AF		Henkilötiedot		Sukunimi								1

		AG		Henkilötiedot		Etunimet								1

		AH		Henkilötiedot		Syntymäaika								1

		AI		Henkilötiedot		Sukupuoli		Sukupuolitunniste numeerisessa muodossa		1 2 3		1 (Mies), 2 (Nainen), 3 (Muu sukupuoli)		1

		AJ		Henkilötiedot		Sähköposti								1

		AK		Henkilötiedot		Esihenkilön henkilönumero								1

		AL		Henkilötiedot		Esihenkilön sukunimi								1

		AM		Henkilötiedot		Esihenkilön etunimet								1

		AN		Henkilötiedot		Yhdenjaksoisen palvelusuhteen alkupvm		Päivämäärä muodossa:
p.k.vvvv						1

		AO		Henkilötiedot		Palvelussuhteen alkamispäivä		Päivämäärä muodossa:
p.k.vvvv						1

		AP		Henkilötiedot		Palvelussuhteen päättymispäivä (Määräaikaiset)		Päivämäärä ilmoitetaan vain määräaikaisten osalta				Päättymispäivä ilmoitetaan määräaikaista työsuhteista.		1

		AQ		Palkkatiedot		Tehtäväkohtainen palkka (palv.suhteen teht.koht.palkka)

Saarekas Sara: Vihreä solu=Osa tehtäväkohtaista palkkaa

		KVTES ja TS: Luku II 9 §

LS: Liitteiden 1-5 mukaisesti				KAIKKI: Ilmoitetaan euromääräisenä lukuna ikään kuin tehtävä olisi 100-prosenttinen		1

		AR		Palkkatiedot		Tehtäväkohtainen palkka (vakanssin teht.koht. palkka)						KAIKKI: Ilmoitetaan euromääräisenä lukuna ikään kuin tehtävä olisi 100-prosenttinen		1

		AS		Palkkatiedot		Kokonaispalkka		Mikäli ei tehtäväkohtainen palkka						1

		AT		Palkkatiedot		Sivuviran palkkio		Ilmoitetaan euromääräisenä						1

		AU		Palkkatiedot		Lasiaispistos/sydänperfuusiolisä

Saarekas Sara: Vihreä solu=Osa tehtäväkohtaista palkkaa

		

Saarekas Sara: Vihreä solu=Osa tehtäväkohtaista palkkaa

		Ilmoitetaan euromääräisenä				Tehtäväkoht. palkan lisä. Työkokemuslisänlaskennan pohjana.		1

		AV		Palkkatiedot		Lähipalvelulisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				Tehtäväkoht. palkan lisä. Työkokemuslisänlaskennan pohjana.		1

		AW		Palkkatiedot		Lääkkeenmääräämislisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				Tehtäväkoht. palkan lisä. Työkokemuslisänlaskennan pohjana.		1

		AX		Palkkatiedot		Sädelomankompensaatio		Ilmoitetaan euromääräisenä				Tehtäväkoht. palkan lisä. Työkokemuslisänlaskennan pohjana.		1

		AY		Palkkatiedot		Tehtäväkohtainen lisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				Paikalliset palkkausperusteet. Työkokemuslisänlaskennan pohjana.		1

		AZ		Palkkatiedot		Vastuulisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				Tehtäväkoht. palkan lisä. Työkokemuslisänlaskennan pohjana.		1

		BA		Palkkatiedot		Määrävuosilisä  		Ilmoitetaan euromääräisenä				KVTES: Luku II 5 § pöytäkirjamerkintä
LS: Luku II 5 §
KAIKKI: Ilmoitetaan euromääräisenä lukuna ikään kuin tehtävä olisi 100-prosenttinen		1

		BB		Palkkatiedot		Työkokemuslisä/ammattialalisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				KVTES: Luku II 12 §
TS: Luku II 13 §
LS: Luku II 5 §		1

		BC		Palkkatiedot		Erillislisä  		Ilmoitetaan euromääräisenä				TS: Luku II 14 §

Ilmoitetaan euromääräisenä lukuna ikään kuin tehtävä olisi 100-prosenttinen		1

		BD		Palkkatiedot		Lisäykset/vähennykset/Epäpätevyysalennus		Ilmoitetaan euromääräisenä (vähennykset -100 lisäykset 100)				Puuttuvan tutkinnon alennukset (mukautetut tehtävät) tai tehtävästä johtuvat epäpätevyysalennukset (1-10% tehtäväkohtaisesta palkasta).		1

		BE		Palkkatiedot		Erotus- / tasoituspalkka 		Ilmoitetaan euromääräisenä				Euromääräinen lisä, palkan korjaus johtuen virheestä/fuusiosta		1

		BF		Palkkatiedot		Siy% - sairausloma ja palkallisen työvapaan		%				Vuorotyötätekevät, palkankorotus sairausloman ajalta [Pysyvät palkkatapahtumat]		1

		BG		Palkkatiedot		Siy% - vuosiloma		%				Vuorotyötätekevät, palkankorotus vuosiloman ajalta [Pysyvät palkkatapahtumat]		1

		BH		Palkkatiedot		Varsinaisen palkan korotus % (todistus/lausuntopalkkiot)		%				Lääkäreiden varsinaisen palkankorotus palkallisista virkavapaista ja vuosilomista. LS: Edellisenä lomanmääräytymisvuonna säännöllisenä työaikana maksetut palkkiot prosenttina samana ajankohtana maksetusta varsinaisesta palkasta (ns SANS prosentti)		1

		BI		Palkkatiedot		Varsinaisen palkan korotus % (toimenpide/käyntipalkkiot)		%				Lääkäreiden varsinaisen palkankorotus palkallisista virkavapaista ja vuosilomista. (Terveyskeskus) LS: Edellisenä lomanmääräytymisvuonna säännöllisenä työaikana maksetut palkkiot prosenttina samana ajankohtana maksetusta varsinaisesta palkasta (ns SANS prosentti)		1

		BJ		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä1 selite (KVTES)		Ilmoitetaan euromääräisenä				KVTES		1

		BK		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä2 selite (KVTES)		Ilmoitetaan euromääräisenä				KVTES		1

		BL		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä1 selite (SOTE)		Ilmoitetaan euromääräisenä				SOTE		1

		BM		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä2 selite (SOTE)		Ilmoitetaan euromääräisenä				SOTE		1

		BN		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä1 selite (LS)		Ilmoitetaan euromääräisenä				LS		1

		BO		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä2 selite (LS)		Ilmoitetaan euromääräisenä				LS		1

		BP		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä1 selite (TS)		Ilmoitetaan euromääräisenä				TS		1

		BQ		Palkkatiedot		Henkilökohtainen lisä2 selite (TS)		Ilmoitetaan euromääräisenä				TS		1

		BR		Palkkatiedot		Kielilisä  		Ilmoitetaan euromääräisenä				Kieli- ja viittomakielilisä		1

		BS		Palkkatiedot		Oppisopimus- ja koulutuslisä		Ilmoitetaan euromääräisenä						1

		BT		Palkkatiedot		Rekrytointilisä  		Ilmoitetaan euromääräisenä						1

		BU		Palkkatiedot		Syrjäseutulisä  		Ilmoitetaan euromääräisenä						1

		BV		Palkkatiedot		Luottamusmieskorvaus  		Ilmoitetaan euromääräisenä						1

		BW		Palkkatiedot		Työsuojeluvaltuutetun korvaus  		Ilmoitetaan euromääräisenä						1

		BX		Palkkatiedot		Tuloksellisuuserä		Ilmoitetaan euromääräisenä				KVTES, 0,7% tehtäväkohtaisesta palkasta - ei työkokemuslisänlaskennan pohjana		1

		BY		Palkkatiedot		Luontoisedut		Ilmoitetaan euromääräisenä				Matkapuhelin-, asunto-, autoetu		1

		BZ		Palkkatiedot		Säännölliseen palkkaan kuuluva lisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				Ei osa varsinaista palkkaa		1

		CA		Palkkatiedot		Varsinaiseen palkkaan kuuluva lisä		Ilmoitetaan euromääräisenä				Varsinaiseen palkkaan kuuluva lisä		1

		CB		Palkkatiedot		Varsinainen palkka		Ilmoitetaan euromääräisenä				KVTES: Luku II 5 §
TS: Luku II 18 §
LS: Luku II 5 §
KAIKKI: Ilmoitetaan euromääräisenä lukuna ikään kuin tehtävä olisi 100-prosenttinen		1

		CC		Palkkatiedot		2021 verollinen ansio		2021 alusta henkilölle maksettu verollinen ansio poimintahetkeen mennessä euromääräisenä						1

				Palkkatiedot		Työkokemuskertymä								3

				Palkkatiedot		Työkokemuskertymä laskentapvm								3

				Poissaolotiedot		Poissaolo koodi								2-3

				Poissaolotiedot		Poissaolo selite								2-3

				Poissaolotiedot		Poissaolo %								2-3

				Poissaolotiedot		Poissaolon alkamispäivä								2-3

				Poissaolotiedot		Poissaolon päättymispäivä								2-3

				Poissaolotiedot		Yhtäjaksoisen poissaolon alkupvm								2-3

				Poissaolotiedot		Palkallinen/Palkaton				Palkallinen
Palkaton				2-3

				Lomatiedot		Vuosiloman määräytymisperuste (taulukon numero)		KVTES: Luku IV 5§
TS: Luku IV 5§
LS: KVTES luku IV 5§						3

				Lomatiedot		Vuosilomaoikeus pv								3

				Lomatiedot		Lomanmääräytymisvuoden 2022 vuosilomat pv								3

				Lomatiedot		Lomanmääräytymisvuoden 2023 vuosilomat pv								3

				Lomatiedot		Määräytymisvuoden 2022 säästövapaat pv								3

		CD		Lomatiedot		Pitämättömät säästövapaat pv (yht)						Säästövapaiden saldo poimintahetkellä		1

				Lomatiedot		Lomarahavapaat pv								3

				Lomatiedot		Vanhat vuosilomat pv								3

				Lomatiedot		Lääkäreiden aktiivivapaat pv								3

				Tutkinnot		Oppilaitoksen nimi								3

				Tutkinnot		Tutkinto								3

				Tutkinnot		Koulutustaso								3

				Tutkinnot		Päättymis pvm								3

				Koulutukset		Koulutus								4

				Koulutukset		Kuvaus								4

				Koulutukset		Aloitus pvm								4

				Koulutukset		Päättymis pvm								4

				Koulutukset		Kesto								4

				Sertifikaatit		Sertifikaatin nimi									4

				Sertifikaatit		Viimeinen voimassaolo pvm									4

				Sertifikaatit		Suoritus pvm									4

				Sertifikaatit		Sertifikaatin myöntäjä									4

		A		Vakanssit		Vakanssinumero		Vakanssin numero siinä kuin se on vakanssitiedoissa				Vakanssin numero siinä kuin se on vakanssitiedoissa		1

		B		Vakanssit		Vakanssin tehtävänimike selite 1		Vakanssin tehtävänimike tekstinä						1

		C		Vakanssit		Vakanssin tehtävänimike selite 2		Tehtävänimikkeen tarkenne				Mikäli tehtävänimikkeeseen on lisätty tekstuaalinen selite pilkulla erotettuna, tuodaan pilkun jälkeinen selite omaan kenttään		1

		D		Vakanssit		Vakanssin kelpoisuusehto						Vakanssin kelpoisuusehto		1



https://www.keva.fi/tyonantajalle/elakemaksut/ammattinimikkeiden-haku/

Siirtopohja

		Kunta/Kuntayhtymä koodi/Y-tunnus		Kunta/Kuntayhtymä selite/Organisaation nimi		Taso1: Toimiala/toimialue koodi		Toimiala/toimialue selite		Taso2: Vastuualue/Osasto/Yksikkö koodi		Vastuualue/Osasto/Yksikkö selite		Taso3: Osastotarkenne 1 koodi		Osastotarkenne 1 selite		Taso4: Osastotarkenne 2 koodi		Osastotarkenne 2 selite		Työpaikkakunta		Vakanssinumero		Tehtävän Keva-koodi		Tehtävänimike selite		Tehtävänimike2 selite		Virka tai työsuhde		Tehtävän/vakanssin osa-aikaisuus		Sovellettava työehtosopimus		Hinnoittelukohta		TVA-taso		Jaksotunniste		Palvelujaksotyyppi koodi		Palvelujaksotyyppi selite		Päätoimisuus		Määräaikaisuuden peruste		Koko/osa-aikainen koodi		Koko/osa-aikainen selite		Koko-/osa-aikaisuus (%)		Työaikajärjestelmä		Työaika h/vko		Henkilönumero		Sukunimi		Etunimet		Syntymäaika		Sukupuoli		Sähköposti		Esihenkilön henkilönumero		Esihenkilön sukunimi		Esihenkilön etunimet		Yhdenjaksoisen palvelusuhteen alkupvm		Palvelussuhteen alkamispäivä		Palvelussuhteen päättymispäivä (Määräaikaiset)		Tehtäväkohtainen palkka (palv.suhteen teht.koht.palkka)		Tehtäväkohtainen palkka (vakanssin teht.koht. palkka)		Kokonaispalkka		Sivuviran palkkio		Lasiaispistos/sydänperfuusiolisä		Lähipalvelulisä		Lääkkeenmääräämislisä		Sädelomankompensaatio		Tehtäväkohtainen lisä		Vastuulisä		Määrävuosilisä  		Työkokemuslisä/ammattialalisä		Erillislisä  		Lisäykset/vähennykset/Epäpätevyysalennus		Erotus- / tasoituspalkka 		Siy% - sairausloma ja palkallisen työvapaan		Siy% - vuosiloma		Varsinaisen palkan korotus % (todistus/lausuntopalkkiot)		Varsinaisen palkan korotus % (toimenpide/käyntipalkkiot)		Henkilökohtainen lisä1 selite (KVTES)		Henkilökohtainen lisä2 selite (KVTES)		Henkilökohtainen lisä1 selite (SOTE)		Henkilökohtainen lisä2 selite (SOTE)		Henkilökohtainen lisä1 selite (LS)		Henkilökohtainen lisä2 selite (LS)		Henkilökohtainen lisä1 selite (TS)		Henkilökohtainen lisä2 selite (TS)		Kielilisä  		Oppisopimus- ja koulutuslisä		Rekrytointilisä  		Syrjäseutulisä  		Luottamusmieskorvaus  		Työsuojeluvaltuutetun korvaus  		Tuloksellisuuserä		Luontoisedut		Säännölliseen palkkaan kuuluva lisä		Varsinaiseen palkkaan kuuluva lisä		Varsinainen palkka		2021 verollinen ansio		Pitämättömät säästövapaat pv (yht)

		71

Saarekas Sara: Esimerkit riveillä 2-5, poistetaan tiedostosta ennen toimittamista
		Haapavesi		1		SOTE		301		Kirkonkylä		30101		Os. 3						Nurmijärvi		1597		26157		Lastenlääkäri				Virkasuhde				kvtes		603LÄÄ05		1		12600		1		Vakituinen						11		Kokoaikainen		0		Yleistyöaika		38.50		10038		Mäkelä		Heidi		27913		2		heidi.makela@nurmijarvi.fi		10041		Mikkola		Esko		1/1/02		1/1/02				2200.00						25.50										50.00				40.00		10.00		15.00		-100.00		100.00																														13.00		20.00																22500.00		10.00

		63		Kerava		2		Sosiaali- ja terveyspalvelut		302		Lasten- ja nuorten kasvatus		30102		Sivukylän päiväkoti		3010102		Esiopetusryhmä		Kerava		7569		46060		Röntgenhoitaja				Työsuhde				ts		103HOI03		2		12601		1		Vakituinen						12		Osa-aikainen		75		LS mukainen työaika		40.00		10039		Möttönen		Matti		26480		1		matti.mottonen@kerava.fi		10042		Rantanen		Heli		5/1/17		8/1/18		1/15/20		2350.00						350.00										150.00						100.00		200.00		50.00		50.00																				13.00				13.00						35.00		670.00																34900.00		2.00

		64		Kerava		3		Sosiaali- ja terveyspalvelut		303		Lasten- ja nuorten kasvatus		30103		Sivukylän päiväkoti		3010103		Esiopetusryhmä		Kerava		10137-37956		03328		Apulaisosastonhoitaja		sairaalassa		Työsuhde				ts		103HOI04		2		12601		2		Määräaikainen						12		Osa-aikainen		75		LS mukainen työaika		40.00		10039		Möttönen		Matti		26481		1		matti.mottonen@kerava.fi		10043		Rantanen		Heli		5/1/17		8/1/18		1/15/20		2650.00						350.00										150.00						100.00		200.00		50.00		50.00																				13.00				13.00						35.00		670.00																34900.00		2.00

		43		Pännäinen		3		Terveyspalvelut		303		Kiinteistönhoito										Pännäinen		2586		50500		Talonmies				Virkasuhde				ls		105TEK06		3		12601		2		Määräaikainen						12		Osa-aikainen		50		Eräiden asiantuntijoiden työaika		42.50		10040		Haavisto		Marko		25064		1		marko.haavisto@pannainen.fi		10043		Tuomarila		Laura		8/15/90		8/15/98				4000.00						48.75										40.00				15.00																										120.00												45.00		20.00																56300.00		5.00













Siirtopohja_vakanssit

		Vakanssinumero		Vakanssin tehtävänimike selite 1		Vakanssin tehtävänimike selite 2		Vakanssin kelpoisuusehto

		12345-9999

Saarekas Sara: Esimerkit riveillä 2-4, poistetaan tiedostosta ennen toimittamista
		Apulaisosastonhoitaja		sairaalassa		Korkeakoulututkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/94 mukainen laillistus tai aikaisempi hyväksytty osastonhoitajan pätevyys tai alan aikaisempi opistoasteen tutkinto täydennettyinä riittävillä johtamisen tai hallinnon opinnoilla.

		12345669		Röntgenhoitaja				Terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/94 mukainen laillistus.

		A1234559		Talonmies				Soveltuva työkokemus.






Etusivu

		TOIMITILOJA KOSKEVA SELVITYS



		Selvityksen antaja (valitse)





Toimitilojen perustiedot

		Selvityksen antaja		Sijaintikunta		Kiinteistön tai rakennuksen nimi		Nimen lisätieto		Omistussuhde		Sopimustunniste, mikäli kyseessä vuokrattu tila (vastaava kuin sopimusselvityksessä annettava tunniste		Kiinteistötunnus/-tunnukset		Osoite		Postinumero		Postitoimipaikka		Valmistumisvuosi		Peruskorjausvuosi/ -vuodet		Rakennusluokitus		Käyttötarkoitus		Bruttoala		Huoneistoala		Kuntoluokka		Onko pohjakuvia?		Lisätiedot

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0





Valikot

		Selvityksen antaja		Sijaintikunta		Omistussuhde		Käyttötarkoitus, Tehtäväluokka (Tilastokeskus)		Rakennusluokitus (Tilastokeskus)		Kuntoluokka		Kyllä/ei valikko

		Aura		Aura		Suoraomistus		Lastensuojelun laitos- ja perhehoito 		0130 Asuntolarakennukset		Hyväkuntoinen, korjaustarve >15 v		Kyllä

		Kaarina		Kaarina		Osakeomistus		Lastensuojelun avohuoltopalvelut 		0140 Erityisryhmien asuinrakennukset		Tyydyttävä kunto, korjaustarve 9-15 v		Ei

		Kemiönsaari		Kemiönsaari		Vuokrattu (siirtyvä sopimus)		Muut lasten ja perheiden avopalvelu		1911 Talousrakennukset		Välttävä kunto, korjaustarve 4-8 v

		Koski Tl		Koski Tl				Ikääntyneiden laitoshoito 		0400 Toimistorakennukset		Huono kunto, tekn.vanhentunut, korjaustarve 0-3v

		Kustavi		Kustavi				Ikääntyneiden ympärivuorokautisen hoivan asumispalvelut 		0610 Terveys- ja hyvinvointikeskukset

		Laitila		Laitila				Muut ikääntyneiden palvelut 		0621 Avopalvelujen rakennukset

		Lieto		Lieto				Vammaisten laitoshoito 		0620 Laitospalvelujen rakennukset

		Loimaa		Loimaa				Vammaisten ympärivuorokautisen hoivan asumispalvelut 		0614 Kuntoutuslaitokset

		Marttila		Marttila				Muut vammaisten palvelut 		0611 Keskussairaalat

		Masku		Masku				Kotihoito 		0612 Erikoissairaalat ja laboratoriorakennukset

		Mynämäki		Mynämäki				Työllistymistä tukevat palvelut 		0613 Muut sairaalat

		Naantali		Naantali				Päihdehuollon erityispalvelut 		0619 Muut terveydenhuoltorakennukset

		Nousiainen		Nousiainen				Perusterveydenhuollon avohoito 		0820 Yleissivistävien oppilaitosten rakennukset

		Oripää		Oripää				Suun terveydenhuolto 		0830 Ammatillisten oppilaitosten rakennukset

		Paimio		Paimio				Perusterveydenhuollon vuodeosastohoito 		0712 Kirjastot ja arkistot

		Parainen		Parainen				Erikoissairaanhoito 		1210 Lämmittämättömät varastot

		Pyhäranta		Pyhäranta				Muu sosiaali- ja terveystoiminta 		1215 Varastokatokset

		Pöytyä		Pöytyä				Palo- ja pelastustoiminta 		0514 Kulkuneuvojen katokset

		Raisio		Raisio				Useita tehtäväluokkia, kirjaa lisätietoihin		1211 Lämpimät varastot

		Rusko		Rusko						1214 Logistiikkakeskukset ja muut monikäyttöiset varastorakennukset

		Salo		Salo						0513 Pysäköintihallit

		Sauvo		Sauvo						1120 Jätteenkeruu-, jätteenkäsittely- ja 
jätteenvarastointirakennukset

		Somero		Somero						1212 Kylmä- ja pakastevarastot

		Taivassalo		Taivassalo						1213 Muut olosuhteiltaan säädellyt varastot

		Turku		Turku						1310 Paloasemat

		Uusikaupunki		Uusikaupunki						0520 Datakeskukset ja laitetilat

		Vehmaa		Vehmaa						1319 Muut pelastustoimen rakennukset

		Varsinais-Suomen Lastensuojelukuntayhtymä								1311 Väestönsuojat

		Paimion-Sauvon Kansanterveys kuntayhtymä

		Pöytyän Kansanterveystyön kuntayhtymä

		Perusturvakuntayhtymä Akseli








Tietopyyntöön vastaaminen asiointiportaalin kautta 


1. Mene sivulle: https://vsshp.twebasiointi.fi/hta/ 


2. Valitse tunnistustapa: Käytössä on suomi.fi –tunnistus joko varmennekortilla (vrk-


kortti), mobiilivarmenteella tai pankkitunnuksilla. 


4. Klikkaa lomake auki ja täytä se. Lomakkeen täyttämisen voi jättää kesken ja jatkaa 


myöhemmin. Silloin klikataan ruksi lomakkeen lopussa olevaan ”Haluan jatkaa 


myöhemmin” -kohtaan ja tallennetaan lomake. Keskeneräinen lomake löytyy 


myöhemmin luonnoksista.  


• Valmiiksi tallennettua lomaketta ei valitettavasti voi palauttaa 


keskeneräiseksi. 


5. Lomakkeen (joko kokonaan tai osittain täytetyn) tallentamisen jälkeen avautuu ruutu 


Luonnokset –sivulle, jossa näkyy täyttämäsi lomakkeen nimi.  


• Mikäli lomake on edelleen keskeneräinen, pääset jatkamaan täyttämistä 


lomakkeen nimeä klikkaamalla. 


• Jos lomake on valmis ja tallennettu, on Luonnokset -sivulla linkki valmiiseen 


lomakkeeseen. 


• Valmiiksi täytetyn lomakkeen avattuasi pääset lisäämään mahdolliset liitteet. 


6. Liitteen lisääminen: Klikkaa asiointiluonnos auki linkistä. Otsikko- ja Asia-kohtia ei 


tarvitse muokata. Liiteasiakirjat-kohdassa näkyy valmis lomake pdf-muodossa. Liitä 


mukaan tarvittavat muut liitteet kohdasta ”Liitä tiedosto” (Selaa/Tallenna tiedosto). 


7. Lopuksi klikkaa ”Lähetä”. Valmis käsittelyyn lähetetty asiointi löytyy Lähetetyt –


välilehdeltä. 



https://vsshp.twebasiointi.fi/hta/

https://vsshp.twebasiointi.fi/hta/

https://vsshp.twebasiointi.fi/hta/






HVA HR-kysely (täytetään asiointiportaalissa) 


 


 







 


 


 


 


 


 







 


 


 







 


 







 


 







 


 


 







 


 







 


 


 






